
PREFE�l11UIA IE ASS1S 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.190, DE 22 DE MARÇO DE 2017. 

Declara Hóspedes 
Município de Assis. 

Oficiais do 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso 
de suas atribuições legais e, 

Considerando que no dia 24 de março de 2017, nosso Município será 
honrado com a presença do ILUSTRISSÍMO GOVERNADOR DO DISTRITO LB-1 
DG. EDILSON NOBRE DE AZEVEDO E SUA PDG. Cal. DALVA IVONE CUIAPIN 
NOBRE DE AZEVEDO, para a comemoração do sexagésimo aniversário do LIONS 
CLUBE DE ASSIS; 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam declarados, no dia 24 de março de 2017, "HÓSPEDES 
OFICIAIS" do Município de Assis, o ILUSTRISSÍMO SENHOR DG. 
EDILSON NOBRE DE AZEVEDO E SUA PDG. Cal. DALVA IVONE 
CUIAPIN NOBRE DE AZEVEDO. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 22 de Mar CY�17. 

·IM11'-<il�ttíverno e Administração 
epartamento de Admínistração, em 22 de março de 2017. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 -Centro -Assis- SP 


